
UCHWAŁA NR XVI/98/2024 
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

w sprawie dokonania zmiany Uchwały Nr II/4/2024 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 16 maja 2024 r. 
w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Staszowie. 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.1)) Rada Miejska w Staszowie uchwala, co nastepuje: 

§ 1.  

Dokonuje sie zmiany Uchwały Nr II/4/2024 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie 
powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Staszowie w nastepujący sposób; 

- w § 1 lit. g) wykreśla się Tomasza Otrębskiego, a w to miejsce wpisuje się Teresę Mazur. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Staszowie 

 
 

Tomasz Klimek 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r., poz. 1572 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48887FE2-F75C-40EA-996B-474720FB2488. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18 a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) rada gminy kontroluje działalność wójta, gminnych  jednostek 

organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy; w tym celu powołuje komisję rewizyjną.  

W skład komisji rewizyjnej wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych 

pełniących funkcje, o których mowa w art. 19 ust. 1 ww. ustawy tj. przewodniczącego  

i wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Staszowie. W związku z wygaśnięciem mandatu radnego 

Tomasza Otrębskiego  i deklaracją radnej Teresy Mazur udziału w tejże Komisji, zachodzi konieczność 

dokonania zmiany składu osobowego Komisji i podjęcia niniejszej uchwały.  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Staszowie 

  

Tomasz Klimek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48887FE2-F75C-40EA-996B-474720FB2488. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/98/2024 RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE z dnia 11 grudnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


